
Ferieafløser 2026 – Bliv en del af fællesskabet i Klynge
Skagen

Er du nysgerrig på arbejdet med mennesker? Vil du tjene penge, få erfaring – og samtidig gøre en
reel forskel for andre?
Så er det måske dig, vi søger som ferieafløser i Klynge Skagen.
Vi søger motiverede, energiske og nysgerrige ferieafløsere til sommeren 2026 – og gerne også før
og efter – til vores klynge, som består af Skagen Hjemme- og Sygepleje, Plejecenter Lindevej-,
Ankermedet- og Drachmannsvænget.
Ét fællesskab – fire spændende arbejdssteder
Hos os får du ikke bare én arbejdsplads, men mulighed for at arbejde flere steder i Skagen – og
dermed få bred erfaring og indsigt i forskellige arbejdsområder inden for ældreplejen.
Hvad kan vi tilbyde dig?

Indflydelse på egne vagter, arbejdstid og antal timer●

Mulighed for fuldtid, hvis du ønsker det●

Løn efter gældende overenskomst med tillæg●

Gode muligheder for at tjene penge – med fleksibilitet●

Et grundigt intro program og oplæring, så du føler dig tryg●

Mulighed for relevante kurser●

Et stærkt fællesskab med dygtige, fagligt engagerede kollegaer●

Erfaring, der kan bruges til studie, sabbatår – eller til at afklare din fremtidige karrierevej●

Du bliver en del af vores fælles vagtplanlægningssystem SimplePlan, hvor vagter lægges op 4 uger
frem – og derudover ved akut behov.
Hvem er du?

Du har lyst til at arbejde med mennesker og gøre en forskel●

Du er ansvarlig, mødestabil og nysgerrig●

Erfaring er en fordel – men ikke et krav (Vi sørger for oplæring og støtte hele vejen).●

 
Velkommen til Klynge Skagen
Lindevej Plejecenter
Skagens mindste plejecenter med 20 faste boliger og én hotelbolig. Her arbejder ca. 21
medarbejdere i små, overskuelige huse og et tæt fællesskab med høj faglighed og mange
forskellige faggrupper.
Skagen Hjemme- og Sygepleje
En personalegruppe på ca. 80 medarbejdere, der hjælper omkring 400 borgere i Skagen og omegn
– døgnet rundt. Her møder du en afvekslende hverdag, høj faglighed og et stærkt team, som står
klar med en god introduktion til faget.
Drachmannsvænget
Et demensafsnit med 29 beboere i et Leve-Bo-miljø. Beboerne bor i små hyggelige huse og har
stor selv- og medbestemmelse. Hverdagen er præget af nærvær, relationer og meningsfulde
aktiviteter.
Ankermedet
Plejecenter med 26 faste boliger og 4 midlertidige pladser. Her arbejdes der med en bred
målgruppe og fokus på hjælp til selvhjælp. Gode fysiske rammer, herunder en flot gårdhave, og et
godt samarbejde med beboere og pårørende.
Vil du være med?
Send en ansøgning – så tager vi gerne en uforpligtende snak med dig om dine ønsker og
muligheder.
Sammen finder vi det sted og den arbejdstid, der passer bedst til dig.
 Se mere om os her:
https://www.facebook.com/share/p/XdcCeCPdJg9QpnNW/?mibextid=WC7FNe
Praktisk information

Straffeattest skal fremvises på forlangende●

Vi er en røgfri arbejdsplads●

Vi glæder os til at høre fra dig – og til at byde dig velkommen i Klynge Skagen 
Alice Pedersen, Tenna S. Andersen, Kirsten Jensen og Dorthe Houmann.
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